
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

1/2018. (XII.1.) számú rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2008. (IV30.) számú rendelet módosításáról1 
 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2008. (IV30.) számú rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A Rendelet 4. melléklete helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„4. melléklet 
 

  
  

Kormányzati  
funkció 
száma 

KÖTELEZ Ő FELADATOK 
  

Kormányzati  
funkció 
száma 

ÖNKÉNT 
VÁLLALT 

FELADATOK 
Megnevezés   Megnevezés 

1. 013 320  Köztemető-fenntartás és -működtetés 1. 086 090 Egyéb szabadidős 
szolgáltatás 

2. 013 350 Az önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

 013370 
Informatikai 
fejlesztések, 
szolgáltatások 

3. 013 360 
Más szerv részére végzett pénzügyi-
gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb 
szolgáltatások 

 091140 
Óvodai nevelés, ellátás 
működtetésének 
feladatai 

4. 016 010 
Országgyűlési, önkormányzati és európai 
parlamenti képviselőválasztásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek    

5. 016 020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos 
tevékenységek    

6. 041 231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás    
7. 041 232 Start munkaprogram    
8. 041 233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás    
9. 041 236 Országos közfoglalkoztatási program    
10. 042 110 Mezőgazdaság igazgatása 

     
11. 045 120 Út, autópálya építése      

12. 045 160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, 
fenntartása      

13. 051 030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes 
(ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása      

14. 051 040 Nem veszélyes hulladék kezelése, 
ártalmatlanítása      

15. 052 020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése      

16. 052 080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, 
üzemeltetése      

17. 061 020 Lakóépület építése      

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2018. január 30-i ülésen fogadta el. 



18. 063 020 Víztermelés, - kezelés, - ellátás      
19. 064 010 Közvilágítás      
20. 066 010 Zöldterület-kezelés      

21. 066 020 Város-, községgazdálkodási egyéb 
szolgáltatások      

22. 072 111 Háziorvosi alapellátás      
23. 072 311 Fogorvosi alapellátás      
24. 072 420 Egészségügyi laboratóriumi szolgáltatások      
25. 074 031 Család és nővédelemi egészségügyi gondozás      
26. 074 032 Ifjúság-egészségügyi gondozás      

27. 091 120 
Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán 
tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 
működtetési feladatok      

28. 091 220 
Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán 
tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 
működtetési feladatok    

29. 096 015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben      
30. 104 037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés      
31. 107 051 Szociális étkeztetés      
32. 422 100  Folyadék szállítására szolgáló közmű építése      
33. 041 237 Közfoglalkoztatási mintaprogram      

34. 011 130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok 
jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége      

35. 107 060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni 
ellátások, támogatások     „ 

 
3. § 

 
 
Ez a rendelet 2018. február 1. napján lép hatályba, és kihirdetése napján hatályát veszti. 
 
 
 

Kalcsó Istvánné     dr. Medgyaszai László 
polgármester       jegyző 

 
 


